GELIC, a Dispensa de Licitação para contratação da empresa 
SAMPA PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA, para a prestação de 
serviços de monitoramento eletrônico e manutenção do sistema 
de prevenção contra incêndio em 02 (dois) prédios da Agência 
de fomento de Goiás S/A, perfazendo uma despesa mensal 
de R$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais) para as 02 (duas) 
unidades, totalizando o valor global de R$ 31.200,00 (Trinta e um 
mil e duzentos reais) pelo período de 12 (doze) meses. Dotação 
Orçamentária: Conta nº 8.1.7.60.10.001.000 - 8 - Despesas de 
Serviços de Vigilância e Segurança - DESPESAS DE SERVIÇOS 
DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA - DIVERSOS.

Goiânia, 07 de março de 2025
JOÃO VÍCTOR GONÇALVES TEIXEIRA